
ZARZĄDZENIE NR 1389/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 sierpnia 2005 r.

w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w 
budynku przy ul. Królewskiej 26 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy notarialnej (Rep. A. I. nr 22517/77 z dnia 

08.11.1977 r.) w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w budynku przy ul. 
Królewskiej 26 polegającą na powołaniu prawidłowych danych ewidencyjnych działki nr 
804/4 obr. 4 Krowodrza o pow. 408 m2 zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr 26 przy ul. 
Królewskiej w Krakowie, dla której założona jest księga wieczysta nr 84388, poprzez 
zawarcie aktu notarialnego.  

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




